“Teams”, a fim de deliberar sobre a seguinte ordem do dia:

(i) Declarar dividendos, à conta da reserva de lucros da HBR, conforme registrada nas informações 
trimestrais da Companhia relativas ao trimestre encerrado em 30 de setembro de 2025, no 
montante total de R$ 120.000.000,00 (cento e vinte milhões de reais), sendo certo que  
(a) R$ 90.000.000,00 (noventa milhões de reais) serão pagos até 31 de dezembro de 2026 e  
(b) R$ 30.000.000,00 (trinta milhões de reais) serão pagos até 31 de dezembro de 2028.

Instruções Gerais 
Encontram-se disponíveis para consulta na sede da HBR, nos websites da Comissão de Valores